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g AYUNTAMIENTO DE RECAS

GASTOS 2014

FIESTAS EN HONOR NTRA. SRA. VIRGEN DE LA OLIVA 2014

Reinas y Damas

Platos Y Bandejas

Regalos Murillo

Libros Fiestas

Colegio De Veterinarios

Makro, Platos, Vasos, Manteles
Orquesta Sullinamos
Asociacién Peronilla

Tasas Desolladero

Seguro Accidentes Becerrada
Paella

Banda De Musica Cobeja
Orguesta Novecento

Orquesta The Time Band
Orquesta Guican

Charanga Y Becerrada

La Caja Sonora lluminacién Y Sonido
La Caja Sonora Fiestas Jovenes
Pirotecnia Vulcano

Danceal, Servicios Aperitivo Coronacion
Reparto Libro Fiestas

Tauro magia Infantil

Ballet Kiria Diaz

Premios Carrozas

Premios Charangas

Premios Cartel Libro De Fiestas
Torero Y Rejoneador Novillada
Toros Novillada Picada

Toros Becerrada

Portes Novillos Y Becerros
Médicos ,Ambulancia Y U.V.I
Cuadra De Caballos Banderillas, Etc.
Sobresaliente Novillada

Director Lidia Becerrada

Porteros Plaza

Carteles Toros Y Entradas

Tasa Junta Festejos Taurinos
Bueyes

Pastores

2.700,00 €
747,78 €
476,82 €

1.705,23 €

2.134,01 €
200,84 €

4.598,00 €

1.500,00 €

10,41 €
617,77 €
4.840,00 €
1.900,00 €
4.235,00€
4.356,00 €
6.050,00 €
700,00 €
7.260,00 €
2.420,00 €
7.000,00 €
81,98 €
150,00 €
2.000,00 €
2.500,00 €
920,00 €
450,00 €
100,00 €
6.200,00 €
9.613,50 €
3.867,50 €
423,50 €
1.800,00 €
1.200,00 €
350,00 €
350,00 €
240,00 €
416,00 €
60,08 €
500,00 €
200,00 €
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GASTOS 2014
FIESTAS EN HONOR NTRA. SRA. VIRGEN DE LA OLIVA 2014

Plaza De Toros 2.662,00 €
Gestoria Festejos Taurinos 350,00 €
Mayoretes 425,00 €
Expo trofeo 100,00 €
Correos Libros Fiestas 83,23 €
Pequefios Arquedlogos 225,00 €
Proteccién Civil 45,80 €
Mayoral Toros 350,00 €
Mantel Plastico 15,00 €
Churros Obreros 20,00 €
Bebidas Becerrada 20,00 €
Bebidas Y Cena Grupo Del Pilar 08-09 94,40 €
Horas Extra Personal Laboral 3.027,00 €
Danceal Servicio Embutido 151,23 €
Carlos Sanchez Proteccion Civil 273,15 €
Carvesan 342,88 €
Policias Horas 2.460,00 £
Gaiteros Y Trompetas 500,00 €
Dj Dia 08-09 100,00 €
Grupo Rock Dia 08-09 605,00 €
Bon Apetit 188,40 €
Ramos Flores 132,00 €
Pasteleria El Capricho 56,00 €
Danceal Servicios Aperitivos Gaitas 56,77 €
Bon Apetit Gaitas 40,10 €
Seguridad Social Toreros 4.497,17 €
Hormigones Los Chavos 926,86 €
Mateo Bravos 266,53 €
Hormigones Recas S.L 1.960,57 €
Certificado Informe Plaza De Toros 329,73 €
Gestiones Taurinas S.L 971,00 €
Porte Toros 363,00 €
Total 109.218,94€

WWWw.recas.es



'Y
ex¥y
| —

€8 AYUNTAMIENTO DE RECAS
A

INGRESOS 2014
FIESTAS EN HONOR NTRA. SRA. VIRGEN DE LA OLIVA 2014

Libro De Fiestas 4,335,00 £
Patrocinio 500,00 €
Barras 500,00 €
Diputacion 2.350,00 €
Carne Toros 1.452,00 €
Taquilla Toros 9.600,00 €
Feriantes 100,00 €
Churreria 400,00 €
Cartel Toros 100,00 €
Feriantes 190,00 €
Total 19.527,00 €




